
Contacto

Teléfono 916785216
Fax 916785119
Correo Electrónico mriglesias@enaire.es

Dirección Postal

Ctra. de la Base Km. 0,8
(28850) Torrejón de Ardoz España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CN 15/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-04-2018
a las 04:09 horas.

Entidad Adjudicadora

ENAIRE. Dirección Regional NA. Región Centro Norte
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q2822001J
Sitio Web http://www.enaire.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=D4lUHew%2BdRMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de vehículos 2018

Valor estimado del contrato 329.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 399.058 EUR.
Importe (sin impuestos) 329.800 EUR.

Clasificación CPV
34100000 - Vehículos de motor.

Plazo de Ejecución
100 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 2

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Adquisición de vehículos 2018 (microbus y 4x4)

Presupuesto base de licitación
Importe 270.087,73 EUR.
Importe (sin impuestos) 223.213 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Plazo de Ejecución
90 Día(s)

http://www.enaire.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=D4lUHew%2BdRMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Formalizado

Adjudicatario

COTA AUTOMOCION SA
NIF A78294840

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 167.110 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 202.203,1 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CN 15/2018-1
Fecha de Formalización 02/04/2018

Periodo de validez
Del 02/05/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 16/03/2018
Plazo de Formalización Hasta el 15/04/2018 a las 00:00

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Adquisición de vehículos 2018 (turismos y furgonetas)

Presupuesto base de licitación
Importe 128.970,28 EUR.
Importe (sin impuestos) 106.587 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Plazo de Ejecución
90 Día(s)

Formalizado

Adjudicatario

COTA AUTOMOCION SA
NIF A78294840

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 97.955 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 118.525,55 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CN 15/2018-2
Fecha de Formalización 02/04/2018

Periodo de validez
Del 02/05/2018



Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 16/03/2018
Plazo de Formalización Hasta el 15/04/2018 a las 00:00

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado con publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QkS69soFBzQQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 1522721393983 |  2018-085902 | mar, 03 abr 2018 04:09:57:152 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
141413482869827385021464942509308700397 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QkS69soFBzQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

